CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO - 	2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO SUPERMERCADO CATO.

Do deliberado, de se ciência ao SUPERMERCADO CATO.

É COMEMORADO NO DIA 12 DE NOVEMBRO O DIA DO

SUPERMERCADO.

A trajetória histórica do supermercado Cato começou em 1974 quando

ainda era conhecido como armazém Cato, onde, no ano de sua fundação o

comercio iniciou sua atividade, com uma pequena mercearia que, tinha como

finalidade oferecer um ótimo atendimento a seús clientes bem como os melhores

produtos para a cidade de Indaiatuba.

Na atualidade, o Cato Supermercado, está estruturado com 2 grandes

lojas na cidade, além de possuir inúmeros funcionários trabalhando diretamente e

muitos outros indiretamente para oferecer o melhor para seus clientes com

atendimento personalizado e muita alegria, busca constantemente melhorias de

estruturas e relacionamentos com os melhores fornecedores do país para

oferecer sempre o melhor preço e variedade.

Fazendo assim desse comercio uma referência no Município de

Indaiatuba, se transformando em merecedor de todas e quaisquer honrarias que

virem a ser oferecidas, pois estamos tratando de um desbravador que resistiu ao

tempo e as mudanças ocasionadas pela globalização.

Com mais de 40 anos, o Cato Supermercados além de ser o melhor

vizinho dos seus clientes e amigos, também é a melhor escolha da cidade.

PROT-CMI 798/2017
10/11/2017 - 08:58

PROT-CMI 798/2017
10/11/2017 - 08:58
MOC 298/2017

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

POR TUDO ISSO, RECONHECEMOS A IMPORTÂNCIA DESSA

MOÇÃO, A ABRANGÊNCIA DOS TRABALHOS, E PRINCIPALMENTE PELO .

CARINHO DISPENSADO A CIDADE DE INDAIATUBA. 	"

Do deliberado, dê-se ciência ao Supermercado Cato.

Local de entrega: Rua Walter Pimentel, 279 - Jardim Califórnia -

Indaiatuba

Sala das Sessões, aos 07 de novembro de 2017.

JOAO-DE.S ê 	NETO

Januba • a Banca

Vera. dor

PROT-CMI 798/2017
10/11/2017 - 08:58

PROT-CMI 798/2017
10/11/2017 - 08:58
MOC 298/2017